粤医会[2019] 64 号

关于 2019 年广东省医学会运动医学学术年会征文的通知

各有关单位：

我会定于 2019 年 8 月 23—24 日在广州市白云宾馆召开 2019 年

广东省医学会运动医学学术年会，会议由广东省医学会主办，广东省

医学会运动医学分会承办，南方医科大学第三附属医院协办。会议就

运动医学领域热点、焦点及许多关键问题进行学术讨论与争鸣，欢迎

从事运动医学相关专业的医务人员踊跃投稿，并积极参加会议。现将

征文有关事项通知如下：

一、征文内容：运动医学领域，包括运动生理、生化、运动保健、

运动营养、运动疗法、运动医务监督；运动损伤的预防、治疗、康复

及相关基础研究；关节镜技术及相关器械等方面的论著、经验交流、

新技术和个案报导等。

二、征文要求：1、论文应具有科学性、先进性和实用性。2、论

文一律采用word格式，请提交500字内的中文摘要（最好附2000-5000

字的全文）。摘要需要包括文题、目的、方法、结果和结论。

三、截稿时间：2019 年 6 月 15 日。

    四、投稿方式：E-MAIL：sportsmedicine@gdma1917.cn，邮件主

题请注明“运动医学年会投稿”，稿件的末尾请务必注明作者单位、

通讯地址、邮编、办公电话及手机号码，以便及时联系。

五、稿件咨询：南方医科大学第三附属医院运动医学科：潘剑英，

电话 18617310511；解放军南部战区总医院骨病关节科：张涛，电话

13798151891；广东省医学会学术管理与组织管理部：吴静思，电话

020-81884619-203。

六、专科分会投稿要求：请分会委员及各学组组员积极投稿，届

时将公布各单位投稿的情况，作为委员任期内成绩的考核参考。

关于会议最新信息欢迎浏览广东省医学会网站： www.gdma.cc

或关注微信公众号。

广东省医学会学术交流

广东省医学会

二〇一九年三月四日

主题词：学术交流          运动医学        征文         通知

签发：李国营           核稿：陈华红            拟稿：吴静思

发送：各有关单位                              共印：1000 份